
 

Poz. 232 

ZARZĄDZENIE NR 57 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 
Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 

 Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 75/2017 Rady 
Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych (Monitor UW 

z 2016 r. poz. 89 z późn. zm.) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25 
1. W skład komisji konkursowej na stanowisko profesora nadzwyczajnego 

lub profesora zwyczajnego wchodzi pięć osób z tytułem naukowym profesora. 
W składzie komisji konkursowej co najmniej 20% stanowią osoby spoza Wydziału. 
Do kompetencji komisji należy wskazanie recenzentów dorobku kandydata na 
stanowisko profesora nadzwyczajnego lub profesora zwyczajnego. 

2.  W skład komisji konkursowej na stanowisko nauczyciela akademickiego, 
z wyjątkiem stanowiska profesora nadzwyczajnego i profesora zwyczajnego wchodzi 
pięć osób posiadających co najmniej stopień naukowy doktora, w tym co najmniej 
trzy z tytułem naukowym profesora lub stopniem naukowym doktora habilitowanego. 
W składzie komisji konkursowej co najmniej 20% stanowią osoby spoza Wydziału.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 

 


